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NJOFTIMI PiiR INF'ORMIM NGA TENTUNSI PRANA AGJENCISE TdOIVTgiiT,q.NN TE
MJEDISIT/AGJENCrsII RAJoNALE rii u;nursrr DHE NJev KU Do rE rrrii
vENDoDH.IEN INSTALIMT pEn ApLrKrM piiR ru pAJrsuR un lnrh mrnusr rE
INSTALIMTT rE rrprr A osn B / NDRySHTME NE nuNxsroNrMIN d rNsrar,rnrrr rii
TIPIT A DHE B

Bazttar ne Ligjin Nr. 10 43I, dat1 09.06.2011 "P0r Mbrojtjen e Mjedisit", Li$in Nr. 10 448, date

14.7.201I "P€r Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 60/2014, dald 19.6.2014 P€r nj€ ndrl,yshim ne ligjin nr, 10

448, date 14.7,2011 o'Per lejet e mjedisit", te ndryshuar dhe VKM 419, datl25.q.2014 "Per miratimin
e kerkesave te posagme pdr shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi te tiprive A, B dhe C, p€r

transferimin e lejeve nga njd subjel,:t te tjetri, te kushteve pdr lejet respektilte t€ mjedisit, si dhe

rregullave te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri] ne ldshimin e kdtyre

lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Informimi dhe pjes0manja e publikut p€r aplikimin p€r leje mjedisi te

tipit A dhe 8", pika 2, Njoftimi duhet t€ permbaj€ keto te dhdna:

1. Informacion nese kdrkesa do te jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose tp tipit B" apo

"Aplikim pdr ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes sd mjedisit te tipit A ose te tipit B"; APLIKIM
PER NDRYSHIM KUSHTESH TE I,EJES MJEDISORE TE TIPIT B PN.1877-OI-20I6

2. T€ dhenat e ekstraktit td QKR-se; COBIALshpk, NUIS z K02715414M
3. Adresen e vendodhjes se instalimit: Tepelene Fshati Majkosh, Rruga Nacibnale Tepelene-Fier,

Km.2, Zona Kadastral e 2582, nr.Pasuris e 184 I l7 
"

4. Pershkrimin e veprimtarise qe parashikohet t€ zhvillohet nd instalirn

- Prodhim I produkteve abrasive dge produkteve te tjera minerale jometalikp.

- Perzierja e cimentos ose perdorimi i cimentos ne mase te madhe, por jo ne sheshin e ndertimit,
perfshire ambalazhtmtn dhe perzrierjen e cimentos, grumbullimi I betonit dhe prodhimi i
blloqeve te betonit dhe produkteve te tjera te cimentos

- Veprimtarite qe nuk perfshihen ne pikat 7.3a ose 7.3b ose ne pika te tjerf te kesaj shtojce qe

perfshijne ngrohjen, por jo distilirnin e katranit ose bitumit ne lidhje md ndonj e veprimtari
prodhimi

- Furnizim me karburant i makinave nd nj6 stacion tE furnizimit me karbur{nt n€ zonat urbane
5. Nje pershkrim td elementeve td listuara ne formularin informues;

6, Permbledhjen joteknike te raportit t€ vleresimit te ndildmit ne mjedis n€ nivel kombetar ose

nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD;

7. Konsuitimet nddrkufitare, kur kdrkohet sipas legiislacionit n€ fuqi; NUK KA
8. Autoritetin vendimmarrds p€r dhenien e aktit te miratimit te lejes s€ mjedisit, prpgedurat dhe afatet qet rrYYvv4^w

do t€ ndiqen; AGJENSIA KOMBEI|ARE E MJBDISIT
9. Adresen e AKM-se, ku publiku muncl te d€rgojd komentet dhe sugjerimet e tij, 1ne shkrim apo ne

form€ elektronike, brenda 20 (njezet) diteve ngadatae njoftimit;

Mbaj p€rgiegjEsi p€r dor€zimin e njoftimit pran6 NJQV-s€ pdrkatdse nd CD/DVD
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